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Urząd Miasta Częstochowy 
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OGŁOSZENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 
 

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, 
tel. 34 37-07-618, faks 34 37-07-175, e-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na budowa boisk wielofunkcyjnych: 
 

Część 1 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 33 
ul. Seweryna Goszczyńskiego 9/11 w Częstochowie. 

Część 2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy VII Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 18 w Częstochowie. 

 
W w/w postępowaniu dla części 2 zamówienia wybrano ofertę firmy:  

BELLSPORT Grzegorz Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

Cena ryczałtowa brutto: 383.178,98 zł 
Długość okresu gwarancji: 37 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze specyfikacją istotnych 
warunków zamówienia, kryteriami i ich wagą dla części 2 zamówienia. 
 
W postępowaniu przetargowym złożono: 9 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert 
i wykluczono: 0 wykonawców. 
Lp. Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
wg 

kryterium: 
cena oferty 

brutto - 
98%  

Punktacja  wg 
kryterium: 

długość okresu 
gwarancji - 2% 

Punktacja 
łączna  

Część 2 - Budowa boiska wielofunkcyjnego przy VII Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja 
Kopernika ul. Feliksa Nowowiejskiego 18 w Częstochowie 

1. 
5/8/2020 BELLSPORT Grzegorz 

Leszczyński 
ul. Hutnicza 4 
41-923 Bytom 

294,00 pkt 0,24 pkt 294,24 pkt 

2. 
8/8/2020 TEL-BRUK Radosław Telenga 

ul. Czartoryskiego 13/57 
42-202 Częstochowa 

 

250,41 pkt 6,00 pkt 

 
256,41 pkt 

3. 
6/8/2020 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

GRETASPORT Ilona Stańczyk 
ul. Podlesie 17 
41-303 Dąbrowa Górnicza  

 
250,41 pkt 0,24 pkt 250,65 pkt 

4. 
7/8/2020 RAK INVEST Tomasz Rak 

ul. Leśna 37 
42-300 Myszków 

 
243,60 pkt 

 
6,00 pkt 

 
249,60 pkt 
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5. 
9/8/2020 Konsorcjum: 

1. Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

2. „ALTOR” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28 

      05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
241,32 pkt 

 
6,00 pkt 

 
247,32 pkt 

6. 
4/8/2020 TORAKOL Rajmund Zalewski 

Koszczały 9 
88-210 Dobre 

 
226,47 pkt 

 
6,00 pkt 

 
232,47 pkt 

7. 
2/8/2020 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „KLON” s.c. Tomasz 
Jureczko, Gabriela Jureczko 
ul. Zarankiewicza 20/26 
42-200 Częstochowa 

 
222,42 pkt 

 
3,00 pkt 

 
225,42 pkt 

8. 
1/8/2020 PHU GAWLIK Paweł Gawlik 

ul. Gospodarcza 24/2 
32-600 Oświęcim 

 
208,68 pkt 

 
6,00 pkt 

 
214,68 pkt 

9. 
3/8/2020 GREENSPORT Anna Straszewska 

ul. Zamkowa 40a/5 
40-415 Katowice 

 
206,76 pkt 

 
6,00 pkt 

 
212,76 pkt 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1 zostanie 
sporządzona w późniejszym terminie. 
 
 
 
 

(-) Zbigniew Leszczyński 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 


